ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

RETIFICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 016/2022 – AMPLA CONCORRÊNCIA

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de

Estado da Educação - SEDUC, torna público a retificação da homologação do Resultado Final do

Edital nº 016/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO

TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NA EDUCAÇÃO DE JOVENS E

ADULTOS, NOS ENSINOS FUNDAMENTAL E MÉDIO, NAS UNIDADES PRISIONAIS E/OU

DE MEDIDAS SOCIOEDUCATIVAS, tomando por base o princípio da autotutela da

Administração Pública.

São Luís/MA, 16/05/2022

LEUZINETE PEREIRA DA SILVA

Secretária de Estado da Educação

REGIONAL: PEDREIRAS

MUNICÍPIO DE PEDREIRAS

PROFESSORES EJA - ENSINO FUNDAMENTAL - SISTEMA PRISIONAL - MATEMATICA                              Vagas: 1

ORDEM INSCRICAO               CPF                                                                         NOME                                                                                 SITUAÇÃO

1 110674 717.904.203-00 FRANCISCO PAULO CAVALCANTE SANTOS CLASSIFICADO

2 110565 040.996.003-94 ANTONIO FIGUEIREDO DANTAS DE SOUSA CADASTRO DE RESERVA

3 111224 049.431.813-92 JOSE VICTOR SOUSA MELO CADASTRO DE RESERVA

4 112336 033.071.253-54 DOMINGOS MACIANO RODRIGUES DAMASCENO CADASTRO DE RESERVA

5 111747 603.895.903-39 FRANCISCO RAIMUNDO DOMINGOS NETO CADASTRO DE RESERVA

6 108794 608.493.923-65 JAILSON BRITO ANCHIETA CADASTRO DE RESERVA

7 111055 612.678.593-26 THALIA SOUSA SATURNINO CADASTRO DE RESERVA

8 111526 874.547.263-72 ANTONIO MILTON ALVES CADASTRO DE RESERVA

9 112831 033.074.353-88 ALDENILDE DANTAS SANTOS CADASTRO DE RESERVA

10 111054 031.735.253-96 JOSE AILAN ARAUJO FREIRE CADASTRO DE RESERVA

11 112768 032.729.323-30 JOAO DAMAZIO VALE CARVALHO FILHO CADASTRO DE RESERVA

ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

RETIFICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 016/2022 – AMPLA CONCORRÊNCIA

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de

Estado da Educação - SEDUC, torna público a retificação da homologação do Resultado Final do

Edital nº 016/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO

TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NA EDUCAÇÃO DE JOVENS E

ADULTOS, NOS ENSINOS FUNDAMENTAL E MÉDIO, NAS UNIDADES PRISIONAIS E/OU

DE MEDIDAS SOCIOEDUCATIVAS, tomando por base o princípio da autotutela da

Administração Pública.

São Luís/MA, 16/05/2022

LEUZINETE PEREIRA DA SILVA

Secretária de Estado da Educação

REGIONAL: ZÉ DOCA

MUNICÍPIO DE ZÉ DOCA

PROFESSORES EJA - ENSINO FUNDAMENTAL - SISTEMA PRISIONAL – LETRAS LÍNGUA                         Vagas: 2

PORTUGUESA, LÍNGUA INGLESA E LITERATURAS

ORDEM INSCRICAO               CPF                                                                         NOME                                                                                 SITUAÇÃO

1 112297 619.994.403-82 LUCINEIA NUNES LEAL CLASSIFICADO

2 111208 953.214.463-34 LEIDE LAURA MARTINS DA COSTA CLASSIFICADO

3 110356 040.934.283-10 VANESSA DOS SANTOS LEAL CADASTRO DE RESERVA

4 109348 010.346.083-71 MARIA RITA CHAVES DOS SANTOS CADASTRO DE RESERVA

5 112524 060.654.703-76 MIKAELLY RHAYLLANY SIMPLICIO MUNIZ CADASTRO DE RESERVA

6 110777 607.035.573-35 CARLA ROBERTA CORREA TEIXEIRA CADASTRO DE RESERVA

7 111829 044.277.533-45 MARIA ELZIANE DE OLIVEIRA SOUSA CADASTRO DE RESERVA

8 111190 621.948.403-70 ADAIAS ARAUJO SILVA CADASTRO DE RESERVA

9 111079 061.451.683-82 DENER DE OLIVEIRA FERNANDES CADASTRO DE RESERVA